haber dado respuesta al requerimiento de cumplimiento de los incisos  f), g), h), l), n) y o) de la 

cláusula 7 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares. 

f) Preadjudicar la oferta presentada por  VIVERO CUCULO S.R.L., CUIT Nº 30-65027365-2  por 

un total ANUAL de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS UN 

MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 92/100 ($245.901.163,92) representando un costo 

MENSUAL de PESOS VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 66/100 ($20.4917.63,66). Todo ello, por resultar la oferta 

admisible, ajustarse técnicamente a lo requerido, cumplir con la documentación prevista en el